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معاونت آموزشی
سی و دومین جلسه گروه آموزشی مراقبت های حمایتی- تسکینی، مورخ ۱۴۰۱/۵/۱۸

پس از تشکر و خوش آمد گویی توسط آقای دکترعلیرضا ایرج پور به اعضا گروه، دستور جلسه به ترتیب عنوان شد و موارد زیر مطرح گردید: 
ابتدا خانم دکتر پاکروان در ارتباط با «سلامت دهان و دندان در مراقبتهای حمایتی تسکینی» مطالبی را بیان کردند. ایشان سرطان دهان و دندان و چگونگی  -١

پیشگیری، تشخیص، درمان و مراقبتهای حمایتی تسکینی را مطرح کردند. 

آقای دکتر ایرج پور ضمن تشکر از مطالب ارزشمند خانم دکتر پاکروان، لزوم مشارکت با اساتید هماتوآنکولوژی در بیمارستان سیدالشهدا را مطرح نمودند تا  -٢

امکان ارجاع بیماران قبل یا پس از شیمی درمانی و رادیوتراپی فراهم گردد و حتی موارد خاص برای تکمیل درمان به دانشکده دندانپزشکی معرفی شوند. 

همچنین از خانم دکتر پور عجم سرگروه کارگروه خدمات سلامت خواستند تا در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند. همچنین بر بهره برداری از 

راهنماهای خدماتی در حوزه سلامت دهان و دندان و کودکان تاکید شد.

سپس ایشان جدول تجمیع دوره های درخواستی توانمندسازی اعضا هیات علمی را ارائه و از اعضا حاضر در جلسه خواستند که بر طبق اولویتهای اول  -

تا چهارم خود دوره ها را مشخص و به کارشناس جلسه تحویل دهند. 

در ادامه آقای دکتر ایرج پور در ارتباط با راه اندازی درمانگاه و جلسات مربوط به آن توضیحاتی ارائه کرده و بیان داشتند که از سال ١۳۹۹ درمانگاه  -

شروع به فعالیت کرده و فرم ارجاع به درمانگاه طراحی گردید اما تعداد ارجاعات بسیار کم و نامنظم بوده است بنابراین در جلسه هفته گذشته با حضور 

اساتید هماتولوژی مقرر گردید تا از اول شهریور علاوه بر ارجاعات بیماران در حال درمان، با اصلاح ساختار ارجاعات و طبق فرم ارجاعات جدید، کلیه 

بیماران جدید بیمارستان های سیدالشهدا، الزهرا، کلینک شماره ١ و ٢ الزهرا واقع در خیابان شیخ مفید به درمانگاه مراقبتهای حمایتی تسکینی معرفی 

شوند. همچنین معرفی عملکرد هر یک از گروههای درمانگاه طب تسکینی در جلسات گروه هماتوانکولوژی اطلاع رسانی گردید.

سپس خانم طباخان به عنوان رابط گروه مراقبتهای تسکینی و بیمارستان سید الشهدا معرفی شدند و ایشان توضیح دادند که از سال ١۳۹۹ و همزمان با راه  -۳

اندازی درمانگاه طب تسکینی با این درمانگاه همکاری داشته و بیماران را به این درمانگاه ارجاع داده اند. ایشان با تشکر از  فعالیتهای دکتر شعربافچی زاده 

در این حوزه گفتند اکنون ۳ تخت از ICU به طب تسکینی اختصاص داده شده و همچنین طی ارسال نامه اداری به معاونت درمان خواستار همکاری 

بیمارستان الزهرا و کلینک شماره ١و٢ الزهرا در حوزه هماتولوژی شدند. ایشان در ادامه بیان داشتند که قسمت توانبخشی کلینیک طب تسکینی بیمارستان 

سیدالشهدا در مهرماه شروع به کار خواهد کرد. همچنین از برنامه های آموزشی برای بیماران و خانواده آنها و همکاران در زمینه های مراقبتهای حمایتی 

تسکینی مطالبی را ارائه نمودند.

در ادامه آقای دکتر موسوی زاده ضمن تشکر از فعالیتهای ارزنده آقای دکتر ایرج پور در زمینه مراقبتهای حمایتی تسکینی بیان داشتند با وجود فعالیت های  -٤

کارگروه سلامت و مراقبت معنوی در درمانگاه طب تسکینی که هنوز شاهد ارجاع فعال بیماران نیستیم. ایشان بیان داشتند باید تدابیری اندیشه شود تا 

پزشک اصلی به اهمیت سلامت و مراقبت معنوی بیمار واقف گردد و بیمار خود را به این کارگروه ارجاع دهد. ایشان همچنین خواستار در اختیار قرار دادن 

بخشی از بیمارستان برای ورود به حوزه سلامت و مراقبت معنوی به صورت پایلوت شدند. 

سپس آقای دکتر کلاهدوزان ضمن ارائه گزارشی از برگزاری پنج گراند راند موفق، جدول پنج گراند راند مربوط به شش ماهه دوم سال را نیز ارائه کردند.  -۵

ایشان خواستار تثبیت شرایطی شدند تا دانشجویان گروه های مختلف بتوانند حضور موثرتر و بیشتری در گراندراندها داشته باشند.

جلسه ساعت  ٨:٠٠ صبح روز سهشنبه مورخ ١٤٠١/٤/٢١ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید و با حضور خانم ها: دکتر فهیمه پاکروان، دکتر سمانه 
پورعجم، دکتر ماهرخ کشوری، دکتر سهیلا جعفری، دکتر زهرا السادات رضائیان، دکتر شهلا ابوالحسنی، دکتر اعظم اسحاقیان ، دکتر مینو 
سعیدی، دکتر مریم رنجبر، دکتر رحمانیان، دکتر محبوبه والیانی، خانم طباخان و فریبا عامری و آقایان: دکتر علیرضا ایرج پور، دکتر سید علی 

کلاهدوزان، دکتر شعربافچی زاده،  دکتر سید روح اله موسوی زاده در تالار حکمت معاونت آموزشی دانشگاه تشکیل گردید.
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معاونت آموزشی

در ادامه خانم دکتر رحمانیان مطالبی را در رابطه با نقش مشاوره ژنتیک و آزمایش ژنتیک در پیشگیری از سرطان مطالبی را ارائه کردند. و بیان داشتند که  -۶

با توجه به اینکه ١٠% از ابتلا به سرطان ریشه در ژنتیک دارد خواستار اجرای برنامه های آموزشی برای همکاران، بیماران و خانواده های آنان در ارتباط با 

حساس سازی و اهمیت مشاوره های ژنتیکی شدند. ایشان همچنین مدلی پیشنهادی برای مدیریت بیماران جدید به کلینک طب تسکینی را ارائه کردند.

سپس خانم دکتر سعیدی عضو کمیته خدمات سلامت کودکان گزارشی از معرفی گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی تسکینی به همکاران خود در گروه اطفال  -۷

دانشکده پزشکی ارائه نمودند و اساتید برای فعالیت در این گروه استقبال کرده اند. 

مصوبات:
سخنرانان جلسه آتی در شورای گروه آموزشی مراقیتهای حمایتی تسکینی خانمها دکتر والیانی و دکتر رنجبر پیرامون طب مکمل در مراقبتهای  -١

حمایتی تسکینی می باشد.
چگونگی و بررسی راهکار پذیرش و ارجاع بیماران مبتلا به سرطان  برای مشکلات دهان و دندان توسط خانمها دکتر پورعجم و دکتر پاکروان انجام  -٢

شود.

جلسه ای با حضور خانم دکتر اشرفی، خانم دکتر پورعجم و آقای دکتر شریفی در ارتباط با موضوع ارجاع بیمار توسط پزشک معالج به درمانگاه طب  -۳

تسکینی برگزار گردد.

کارگروه آموزش تا جلسه آتی گروه ، برنامه آموزشی بین رشته ای طب تسکینی را نهایی نمایند.  -٤

جلسه ساعت ١٠:١٠ با ذکرصلوات پایان یافت. 
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رونوشت:
معاون محترم آموزشی دانشگاه  جناب آقای دکتر معصومی: جهت استحضار


